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E450 DC 5,5HP Honda GX160 ELIET
Produktnummer: MA025030205E450

ELIET E450 vertikalskjærer er en mellommodell mellom E401 og E501, utviklet for semi-profesjonelle brukere. Med en 
arbeidsbredde på 45 cm og sammenleggbar styrestang er den også godt egnet for utleie.

Robust ramme

E450 er bygget for å tåle hyppig bruk, som ved utleie. Det solide stålhuset beskytter både brukeren og tilskuere mot 
partikler, og sikrer maskinens holdbarhet over tid.

Vertikal reimspenning

Vertikal reimspenning sørger for problemfri drift, ved at reimen beholder sin naturlige form under bruk. Dette reduserer 
slitasjen på reimen og forlenger dens levetid betydelig.

Trinnløs høydejustering

E450 har trinnløs justering av arbeidshøyden for nøyaktig dybdeinnstilling. Typisk arbeidsdybde er 2 mm, noe som gir 
optimal ytelse uten å skade røttene, og kort restitusjonstid for plenen etter vertikalskjæring.

Justerbare bakhjul

Bakhjulene kan justeres i ulike faste posisjoner, slik at de Permanently Sharp Blades™ kan brukes til de er helt utslitt, 
og sikrer maksimal utnyttelse av bladene.

Aluminiumsfelger

Store hjul med lette aluminiumsfelger og naturgummidekk gir komfortabel drift og god flyt over plenen. Kulelagrene 
tåler støvete forhold og breddeprofilen på hjulene minimerer risikoen for spor i vått underlag.

Hjul med skrapere

Skrapere på hjulene forhindrer at nyoppreist mose fester seg på hjulene når plenen er fuktig. Dette sikrer jevn 
bevegelse og et bedre resultat ved vertikalskjæring.
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Gummideflektor

En bred gummideflektor beskytter brukeren mot støv, sand og småstein som kastes opp under arbeid. Den kan 
justeres i høyden for å tilpasse tykkelsen på moselaget som fjernes.

Valgfri: Romslig oppsamlingspose

E450 kan utstyres med en 60-liters oppsamlingspose for effektiv innsamling av mose og rusk. Den brede åpningen 
sørger for at posen fylles optimalt, slik at du slipper å bruke tid på opprydding.

Egenskaper

Materiale ramme Stål

Les mer om produktet her:
https://www.ariens.no/product?number=MA025030205

https://www.ariens.no/product?number=MA025030205&source=PDF
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